
C o m u n e  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. 1289 del 09/10/2019

Registro  Settore  n.  271 del 25/09/2019

OGGETTO :  Liquidazione indennità fisse e ricorrenti personale dipendente
anno 2019 periodo Gennaio – Agosto 
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                            Ist. Dir. Angelo Buonincontri
                 

 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:
- con deliberazione di Consiglio comunale n. 32 del 15.04.2019 è stato approvato il

bilancio di previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2020-2021;
- con deliberazione di Giunta municipale n. 79 del 16.04.2019 è stato approvato il

Piano esecutivo di Gestione anno 2019-2021;
- con determina del settore II n. 232 del 27/08/2019 si è provveduto ad impegnare la

spesa per le indennità fisse e ricorrenti  del personale dipendente sui capitoli  di
bilancio dell’esercizio finanziario 2019;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione delle indennità fisse e ricorrenti al personale
dipendente periodo: gennaio – agosto 2019;

Visto
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;
- il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare  al  personale  dipendente  le  somme  spettanti  per  le  indennità  fisse  e
ricorrenti  periodo:  gennaio  –  agosto  2019,  come  riportate  negli  allegati  agli  atti
dell’ufficio personale;

- la  spesa  di  €  52.212,28  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  2446/0  esercizio
finanziario 2019, impegno n. 1416;

- versare l’importo di € 12.426,49 per contributi ex CPDEL è impegnata sul capitolo di
bilancio 2446/1 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1417;

- versare  l’importo di  4.216,22 per  IRAP la  cui  spesa è impegnata sul  capitolo  di
bilancio 2446/3 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1418.

         Il Responsabile del Settore 
            Ist. dir. Angelo Buonincontri               

2


